平安巷8 2021年5月25日 星期二

首席编辑：罗丹琳 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据徐亦柱（个人）与苍南县银通房地产经纪有限公司依据法律及有关规

定所签署的《债权转让协议》（日期：2021年5月17日），苍南县银通房地产经纪
有限公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人项下享有的全部权利，包括
但不限于主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项
下的全部权利，依法转让给徐亦柱（个人）。苍南县银通房地产经纪有限公司与
徐亦柱（个人）联合公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主
体或清算主体以及其他相关各方。

徐亦柱（个人）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的
担保人或其承继人，从公告之日起立即向徐亦柱（个人）履行主债权合同及担保
合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日2021年4月20日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给徐亦柱（个人）的利息、罚息（利息暂计算至2021年4月20日）、
违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效
法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已

经进入诉讼程序的，并已由苍南县银通房地产经纪有限公司垫付的应由借款人
及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

苍南县银通房地产经纪有限公司
徐亦柱（个人）

2021年5月25日

序号

4

合计

借款人名称

浙江阳康电子有限公司

账面本金余额

4504459.53

4504459.53

账面利息余额（含罚息、复息）

4492534.24

4492534.24

账面本息合计

8996993.77

8996993.77

担保人

浙江亚洲龙继电器有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、王黎阳、蒋爱霞

联合公告清单 基准日：2021年4月20日 单位：人民币元

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据张敏（个人）与苍南县银通房地产经纪有限公司依据法律及有关规定所签

署的《债权转让协议》（日期：2021年5月17日），苍南县银通房地产经纪有限公司已
将其对公告清单所列借款人及其担保人项下享有的全部权利，包括但不限于主债权
及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法
转让给张敏（个人）。苍南县银通房地产经纪有限公司与张敏（个人）联合公告通知
各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体以及其他相关各方。

张敏（个人）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担
保人或其承继人，从公告之日起立即向张敏（个人）履行主债权合同及担保合同
等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保

人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至基准日2021年4月20日的贷款本金余额，借款人和

担保人应支付给张敏（个人）的利息、罚息（利息暂计算至2021年4月20日）、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经
进入诉讼程序的，并已由苍南县银通房地产经纪有限公司垫付的应由借款人及

担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
苍南县银通房地产经纪有限公司

张敏(个人）
2021年5月25日

序号

1

2

合计

借款人名称

嵊州市油脂化工有限公司

浙江凯戈实业有限公司

账面本金余额

15000000.00

2138667.49

17138667.49

账面利息余额（含罚息、复息）

6066961.76

1059631.73

7126593.49

账面本息合计

21066961.76

3198299.22

24265260.98

担保人

叶宏灿、何斌、浙江锻压机床有限公司、绍兴亿尔达控股有限公司

浙江建宇建设工程有限公司、王平、王凯

联合公告清单 基准日：2021年4月20日 单位：人民币元

浙江省浙商资产管理有限公司 苍南县银通房地产经纪有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及双方签署的《债权转让协议》

（合同编号：BZ12012012-202101002，日期：2021年5月7日），浙江省浙商资产管
理有限公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人项下享有的全部权利，包
括但不限于主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
项下的全部权利，依法转让给苍南县银通房地产经纪有限公司（以下简称“银通
公司”）。浙江省浙商资产管理有限公司与苍南县银通房地产经纪有限公司联
合公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体以
及其他相关各方。

苍南县银通房地产经纪有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列
借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向银通公司履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日2021年4月20日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给苍南县银通房地产经纪有限公司的利息、罚息（利息暂计算至
2021年4月20日）、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际

计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司
苍南县银通房地产经纪有限公司

2021年5月25日

序号

1

2

合计

借款人名称

嵊州市油脂化工有限公司

浙江凯戈实业有限公司

账面本金余额

15000000.00

2138667.49

17138667.49

账面利息余额（含罚息、复息）

6066961.76

1059631.73

7126593.49

账面本息合计

21066961.76

3198299.22

24265260.98

担保人

叶宏灿、何斌、浙江锻压机床有限公司、绍兴亿尔达控股有限公司

浙江建宇建设工程有限公司、王平、王凯

联合公告清单 基准日：2021年4月20日 单位：人民币元

浙江浙北资产管理有限公司 苍南县银通房地产经纪有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及双方签署的《债权转让协议》

（合同编号：BZ12012012-202101003，日期：2021年5月7日），浙江浙北资产管理
有限公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人项下享有的全部权利，包括
但不限于主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项
下的全部权利，依法转让给苍南县银通房地产经纪有限公司（以下简称“银通公
司”）。浙江浙北资产管理有限公司与苍南县银通房地产经纪有限公司联合公
告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体以及其
他相关各方。

苍南县银通房地产经纪有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列
借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向银通公司履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日2021年4月20日的贷款本金余额，借款人和
担保人应支付给苍南县银通房地产经纪有限公司的利息、罚息（利息暂计算至
2021年4月20日）、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际

计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江浙北资产管理有限公司垫付的应由
借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江浙北资产管理有限公司
苍南县银通房地产经纪有限公司

2021年5月25日

序号

3

4

5

合计

借款人名称

苍南县中嘉国际贸易有限公司

浙江阳康电子有限公司

浙江共和包装有限公司

账面本金余额

22229652.08

4504459.53

3266647.00

30000758.61

账面利息余额（含罚息、复息）

18675979.97

4492534.24

1266088.53

24434602.74

账面本息合计

40905632.05

8996993.77

4532735.53

54435361.35

担保人

温州曙光正邦纺织有限公司、瑞田钢业有限公司公司、方佳

浙江亚洲龙继电器有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、王黎阳、蒋爱霞

温州正方钢业有限公司、浙江康普门控科技有限公司、黄青春、陈香园

联合公告清单 基准日：2021年4月20日 单位：人民币元

平安集束 短新闻

提供有效纠纷线索
获得平安积分奖励

本报记者 唐佳璐 通讯员 杨飞

本报讯“真没想到，我只是告诉企

业联络员说，我的工友兼邻居老王夫妻

晚上总吵架，吵得我睡不着觉，他们就很

快调和了老王夫妻关系，让我们也能安

心休息，还给了我平安积分奖励呢！”近

日，在德清县雷甸镇塘北村打工的范先

生高兴地说。

塘北村目前在册新居民1.42万人，

远超户籍人口。为鼓励新居民积极提供

纠纷线索，塘北村对提供有效纠纷线索

的新居民予以平安积分奖励，积分可兑

换“平安大礼包”“新居民积分入学附加

分”等。今年以来，村里已向67名新居民

发放了平安积分奖励。

平安积分奖励，是塘北村创新推出

的“家事月月谈”制度的一部分。根据这

一制度，村里每月开展定期排查及例会，

及时掌握矛盾纠纷线索，联合企业联络

员、新居民议事代表、房东、网格员、德清

嫂、调解员等各方力量，开展协同化解，

并及时跟进回访矛盾调解情况；同时，定

期组织法律宣传、心理疏导、健康知识讲

座等，并分享招聘消息，及时解决新居民

遇到的困难。

本报记者 蓝莹 通讯员 朱雪娜 邹明明 李青青

本报讯 近日，从民警手里接过新户口本，百岁老人叶奶奶

多年的心结终于解开了。从叶奶奶申请改名到拿到户口本，温州

市公安局人口支队和龙湾区公安分局的民警先后多次上门办理

相关手续，叶奶奶全程没出过家门一步。

1944年，23岁的龙湾姑娘叶美花嫁给了龙湾苏川村方山头

村民黄益和为妻，之后生下两子。1948年，夫妻俩出国打工，于

1952年上半年回国。同年下半年，黄益和身染重病去世。为把

孩子拉扯大，叶美花在1954年经人介绍，改嫁给龙湾王宅村村民

王正琮，之后育有一子一女。1958年，户口登记时，叶美花的名

字被登记成了“王叶氏”。

此后，这事成为叶美花的一个心结，年纪越来越大，老人改回

原来名字的愿望越来越强。不久前，老人的家人找到龙湾区公安

分局瑶溪派出所，替老人递交了更改姓名的申请报告。了解情况

后，户籍民警魏洁茹立即将这事作为队伍教育整顿“为民办实事”

的一项工作全力办理，并得到温州市公安局人口支队的大力支

持。仅仅两天时间，“王叶氏”顺利改为“叶美花”。叶奶奶说，5

月26日是她的百岁生日，“这是最好的生日礼物”。

本报记者 许梅 通讯员 赵云 祝若璐

本报讯 近日，在杭州市检察院举行的2021年“检企同行 共

护未来”检察开放日暨未成年人法治教育工作总结推进新闻发布

会上，由市检察院与杭州施强教育科技有限公司联合打造的线上

“检企合作青少年法治教育基地”正式签约并揭牌成立。

“6月1日起将实施的新《未成年人保护法》《预防未成年人犯

罪法》，对未成年人司法保护工作提出了更高要求。”杭州市检察

院副检察长叶玉秋介绍，此次法治教育基地由线下拓展到线上，

是杭州检察机关丰富未成年人法治教育载体的又一次有益探索，

是打造“智慧未检”青少年法治宣传教育杭州样板的重要举措。

“杭州检察机关引入互联网企业力量加强未成年法治教育，

如杭州市检察院与支付宝合作开创的《“未”来说法》、滨江区检察

院与网易合作的‘浸润式’普法课程等，都取得了很好的效果。”杭

州市检察院第七检察部副主任徐萍介绍，接下来，杭州检察机关

将依托乐课网平台人工智能和大数据分析系统，以视频等学生们

喜闻乐见的形式，上线法治教育专题板块，不断推出和完善法治

教育课程体系。

杭州检察青少年法治教育基地“上线”

百岁老人收到“最好的生日礼物”
从此不再叫“王叶氏”